
《原桃江稀土冶炼厂历史遗留建筑地块重金属及放射性环境污染调查》采样、制

样及分析检测委托服务中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZZ-XMZB-0898）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]《原桃江稀土冶炼厂历史遗留建筑地块重金属及放射性环境污染调查》采

样、制样及分析检测委托服务:

      中标人：湖南省湘核检测科技有限公司 中标价格：138.000000万元

二、其他：

   1.招标项目编号：HNXZ-2021-ZZ-XMZB-0898

2.项目名称：《原桃江稀土冶炼厂历史遗留建筑地块重金属及放射性环境污染调查》采样、

制样及分析检测委托服务

3.招标人：  湖南鑫晟稀土材料有限公司

4.招标机构：  湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

5.开标时间：2021年 10月 29日 09：30

6.公示时间：2021年 11月 3日至 2021年 11月 5日

7.中标结果公告时间：2021年 11月 8日

8.中标人：湖南省湘核检测科技有限公司  

9.中标金额：1380000元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南鑫晟稀土材料有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南鑫晟稀土材料有限公司                         

   地    址：湖南省桃江县桃花江镇金盆路 30号                                

   联 系 人：李静                             

   电    话：13387313339                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司



   地    址： 湖南省长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南商务中心二楼

   联 系 人： 吴安利

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 286147424@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章


